
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ОШ ОБЛУСУ 

АЛАЙ РАЙОНУ

“ПАМИР-АЛАЙ” АЙЫЛ 
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК КЕЦЕШИ” 

МЕКЕМЕСИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ОШСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АЛАЙСКИЙ РАЙОН

УЧРЕЖДЕНИЕ 
“АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА “ПАМИР-АЛАЙ”

Памир-Алай айылдык Кецешинин VII чакырылышынын кезексиз 5-отурумунун

ТОКТОМУ

2024-жылдын 2-августу №13/2 Сары-Таш айылы

Памир-Алай айыл екметунун Типтуу регламентин, Типтуу жобосун жана 
Жергиликтуу жамааттарынын типтуу уставын бекитуу жвнундо

Памир-Алай айыл екметунун Типтуу регламентин, Типтуу жобосун талкуулап 
чыгып жана Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетине караштуу Мамлекеттик 
кызмат жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу иштери боюнча мамлекеттик агенттиктин 
2022-жылдын 12-декабрындагы № 279 буйругу менен “Кыргыз Республикасынын 
Жергиликтуу жамааттарынын типтуу уставьГна ылайык, Памир-Алай айылдык Кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Памир-Алай айыл екметунун Типтуу регламенти бекитилсин.

2. Памир-Алай айыл екметунун Типтуу жобосу бекитилсин.

2. Памир-Алай айыл аймагынын Жергиликтуу жамааттарынын типтуу уставы 
бекитилсин.

3. Токтомду Кыргыз Республикасынын юстиция министрлигинин аймактык 
белумунен мамлекеттик каттоодон еткеруу жагы айылдык кецештин жооптуу катчысы 
Н.Айтмаматовго милдеттендирилсин.

4. Бул токтомдун аткарылышын кеземелдее Этика жана мыйзамдуулукту сактоо 
боюнча туруктуу комиссияга жана Памир-Алай айылдык кецешинин терагасынын орун

Койчуман у Н


